EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO Nº 006/2012

A Prefeita Municipal de Rosana, no uso de suas atribuições, faz saber que

foram aprovados no Concurso Público nº 006/2012 , os candidatos para os cargos de
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – PSF III – ZONA RURAL , AGENTE FISCALIZADOR,
COZINHEIRA, ESCRITURÁRIO, FISCAL EXTERNO, MÉDICO, M ONITOR DESPORTIVO,
OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS, PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁ SICA I –
SUBSTITUTO, TÉCNICO AMBIENTAL, TOPÓGRAFO e VIGIA MUNICIPAL,   constantes das
listagens já publicadas, na ordem de classificação apresentada e com a pontuação obtida,
após julgamento de recursos interpostos e aplicados os critérios de desempates, nos termos do
Edital de Abertura.

Fica, portanto, homologado o resultado final do presente Concurso Público nº

006/2012, cujo prazo de validade será de 02 (dois) anos a contar desta data, nos termos do
item XIV, item 14.10 do Edital de Abertura, podendo o prazo ser prorrogado, a critério da
Prefeitura Municipal de Rosana, por igual período.

A convocação se dará de acordo com as necessidades da administração

através de Edital específico publicado em jornal de circulação local.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Rosana, 01 de março de 2013.

SANDRA APARECIDA DE SOUZA KASAI
Prefeita Municipal